
CELNÍ ÚŘAD PRO ÚSTECKÝ KRAJ
400 11 Ústí nad Labem 11, Hoření 3540/7a, P. O. BOX 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ TELEFON E-MAIL: podatelna620000@cs.mfcr.cz
6015-27720411/0710 71214011 475 667 300 INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Ústí nad Labem ID Datové schránky: gabny7s

                                                                   

                                                                                       

SPISOVÁ ZNAČKA

VÁŠ DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA MÍSTO: CHOMUTOV

330032-2/2024-620000-32.1 nprap. Patová/601256542 DATUM: 2024-08-14

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
___________________________________________________________________________

Celní úřad pro Ústecký kraj se sídlem Hoření 3540/7a, 400 11 Ústí nad Labem (dále jen 
,,celní úřad“), v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 písm. a), odst. 2, 3 a 5 zákona č. 280/2009 
Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „daňový řád“) tímto vyhlašuje, že 
písemnost: 

Rozhodnutí o zabrání vybraných výrobků ze dne 13. 8. 2024, č. j.: 330032/2024-620000-32.1

vydaná vůči neznámé osobě, neznámého pobytu nebo sídla, je uložena a lze se s ní seznámit, 
či si ji vyzvednout na celním úřadě, oddělení 32.1 Daňové, Na Moráni 4878, 430 01 
Chomutov, a to ve výše uvedených úředních hodinách. 
Dle ustanovení § 49 odst. 1 písm. a) daňového řádu, se veřejnou vyhláškou písemnost 
doručuje osobě neznámého pobytu nebo sídla, pokud této osobě není ustanoven zástupce 
podle § 26 odst. 1 písm. c) daňového řádu, jakož i osobě, která není známa. Na základě 
ustanovení § 49 odst. 2 daňového řádu, veřejnou vyhlášku správce daně vyvěsí po dobu 
nejméně 15 dnů na své úřední desce a zároveň ji zveřejní způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 daňového řádu, je písemnost doručena dnem 
vyzvednutí písemnosti adresátem. Nevyzvedne-li si adresát písemnost doručovanou veřejnou 
vyhláškou do 15 dnů ode dne vyvěšení na úřední desce správce daně, považuje se písemnost 
posledním dnem této lhůty za doručenou.

                          npor. Bc. Vladislav Zajíc
                          vedoucí oddělení 

                         oddělení 32.1 - Daňové

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Razítko a podpis:


		2024-08-14T09:36:34+0200




